## Ville de BOUJAN LIBRON

## REPUBLIQUE FRANÇAISE DEPARTEMENT DE L'HERAULT

## **COMMUNE DE BOUJAN SUR LIBRON**

## Réunion du Conseil Municipal du Jeudi 13 avril 2023 à 18h30

<u>Elus présents</u>: ABELLA Gérard, LONG Jean-Emmanuel, FARO-TAURINES Bernadette, ARGELIES René, JOFFRE Edith, JACQUET Jean-François, ALBERT Sylvie, LORIZ-GOMEZ Sylviane, PLARD Geneviève, CASSAN Pierrette, ENJALBY Christiane, ENJERLIC Philippe, BONHUIL-SABOT Frédéric, GIL Sandrine, LACROIX Olivier, DUIVON Stéphane, LEGRAND Mélanie, MORLA Alexandre, VIEREN Dominique.

<u>Elus absents avec procurations</u>: JAMME-SERRES Arnaud (LEGRAND Mélanie), FERREIRA Sylvie (ABELLA Gérard), SIMAEYS Julia (ENJALBY Christiane)

**Elu absent**: DUMOULIN Alexandre.

Secrétaire de séance : Bernadette FARO-TAURINES.

**Délibération n°2023-20** : Finances – Fixation des taux d'imposition directe locale 2023 Approuvée à l'unanimité des membres présents

**Délibération n°2023-21 :** Finances – Remboursement de frais à un tiers Approuvée à l'unanimité des membres présents

**Délibération n°2023-22 :** Crèche – Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer l'avenant n° 1 au contrat de concession de service pour la gestion et l'exploitation de la Crèche « Les Sépious »

Approuvée à l'unanimité des membres présents

**Délibération n°2023-23 :** Urbanisme – Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer les documents relatifs à l'acquisition de la parcelle AB 85

Approuvée à la majorité des membres présents (21 votes pour et 1 abstention : Mr VIEREN Dominique)

**Délibération n°2023-24 :** Urbanisme – Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer les documents relatifs à l'acquisition de la parcelle AS 83

Approuvée à la majorité des membres présents (21 votes pour et 1 abstention : Mr VIEREN Dominique)

**Délibération n°2023-25 :** Urbanisme – Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer les documents relatifs à l'acquisition de la parcelle AN 100

Approuvée à la majorité des membres présents (21 votes pour et 1 abstention : Mr VIEREN Dominique)

**Délibération n°2023-26 :** Urbanisme – Rétrocession et intégration dans le domaine public communal de l'impasse de la distillerie des parcelles cadastrées section AH 291, AH 310, AH 311 et AH 326 assiettes des voiries de l'impasse de la Distillerie *Approuvée à l'unanimité des membres présents* 

**Délibération n°2023-27 :** Urbanisme – Désaffectation, déclassement et cession de la partie « A » du domaine public non cadastré entre les parcelles AD 27 et AD 28 Approuvée à l'unanimité des membres présents

**Délibération n°2023-28 :** CABM – Avenant n°1 à la convention de mutualisation du service de médecine préventive – Autorisation de signature Approuvée à l'unanimité des membres présents